* DE NACHTKL IEVERS

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
80 69 6 3 3
90 77 3 33 B
10 10 10 4 4
6 6 6 4 4
10 10 10 4 4
10 10 10 4 4
PL TOT NAAM
1 210.25 LIMBOURG CHARLES
2 VAN DE VELDE STEFAN
3 9.00 CAUDRON SYLVAIN
4 11.00 VRIJDERS DANIEL
5 VAN DE VELDE STEFAN
6  9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
7 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE
8 19.00 VRIJDERS DANIEL
9 2.00 VANDERMINNEN ROLAND
10 2.00 LIMBOURG CHARLES
11 9.00 VANDERMINNEN ROLAND
12 6.50 VASTENAVONDT JAN
13 163.00 LIMBOURG CHARLES
14 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
15 9.00 LIEVENS JOHAN
16 30.00 VAN ASBROECK FRANKIE
17 JACOBS JOZEF
18 VAN DEN BROECK JOZEF
19 25.00 VASTENAVONDT JAN
20 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
21 15.00 LIMBOURG CHARLES
22 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
23 2.00 LIMBOURG CHARLES
24 VRIJDERS DANIEL
25  9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
26 6.50 VASTENAVONDT JAN
27 9.00 CAUDRON SYLVAIN
28 4.50 CAUDRON SYLVAIN
29 VAN HECKE PHILIP
30 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE
31 2.00 LIMBOURG CHARLES

* NOYON 17-06-24 * Los : 10.00
* 143 QU+JA * Basis: 180000

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT

2 0 0 0 0 MIEZEN 0o 3 0 3 4 9 12 10 12 12 15 DIVERSEN

0 0 0 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 18 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
MERCHTEM 12 1 179411 BE2045421-21 11.54510 1562.1332 8 10025 1000 - - - - - 6000 - 1500 500 2000
MAZENZEL 8 1 173760 BE2107126-23 11.52100 1549.1233 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 11 2 179218 BE2022136-22 11.55510 1546.9832 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 5 179652 BE2104819-23 11.56330 1541.4157 2 500 600 - - - - - - - - - -
MAZENZEL 8§ 8 2 BE2107131-23 11.53350 1529.8019 0 - - - - - - - - - - - -
BRUSSEGE 9 3 175344 BE2065146-23 11.54490 1527.1650 2 500 400 - - - - - - - - - -
MALDEREN 12 9 182223 BE4005929-21 11.59511 1520.4044 1 250 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 2 2 BE2087370-20 11.58190 1518.3998 3 900 1000 - - - - - - - - - -
LONDERZE 8 7 186276 BE2102885-23 12.02412 1518.3068 0 - 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 10 2 BE2095128-23 11.58110 1518.0736 0 - 200 - - - - - - - - - -
LONDERZE 8 2 2 BE2102813-23 12.02502 1516.4527 2 500 400 - - - - - - - - - -
ESSENE 8 4 168497 BE2101661-23 11.51100 1515.7151 1 250 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 2 3 BE2045444-21 11.58230 1515.5089 2 500 1000 2700 2700 2700 2700 - - - - - -
MALDEREN 12 6 2 BE2103704-23 12.00161 1515.1370 2 500 400 - - - - - - - - - -
BUGGENHO 5 4 180325 BE4035225-22 11.59110 1513.0052 2 500 400 - - - - - - - - - -
MALDEREN 12 1 3 BE4214567-19 12.00271 1512.8309 2 500 1000 - - - - - - - - - 1500
GROOT BI 4 1 170067 BE2074930-23 11.52320 1511.2589 0 - - - - - - - - - - - -
MERCHTEM 4 4 178202 BE2096070-23 11.58288 1504.0682 0 - - - - - - - - - - - -
ESSENE 8 1 2 BE2092904-22 11.52150 1501.0869 2 500 1000 - - - - - - - - -1000
BRUSSEGE 9 6 2 BE2065121-23 11.56540 1499.9487 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 5 4 BE2021727-22 11.59510 1496.9629 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MALDEREN 12 3 4 BE4034837-22 12.01451 1496.6777 2 500 1000 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 9 5 BE2095131-23 11.59560 1495.9227 0 - 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 12 3 BE2104806-23 12.00070 1495.6459 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 12 5 5 BE2103729-23 12.02201 1489.5410 2 500 400 - - - - - - - - - -
ESSENE 8 7 3 BE2101666-23 11.53240 1485.8642 1 250 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 11 3 2 BE2095227-23 12.00450 1484.2070 2 500 400 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 11 11 3 BE2067235-19 12.00460 1484.0022 1 250 200 - - - - - - - - - -
WOLVERTE 18 2 180830 BE2048712-21 12.02122 1479.7469 0 - - - - - - - - - - - -
MALDEREN 12 12 6 BE2103731-23 12.03131 1478.8627 1 250 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 12 6 BE2095132-23 12.01420 1474.2071 0 - 200 - - - - - - - - - -
MERCHTEM 12 8 4 BE2087350-20 12.02020 1472.1551 2 500 600 - - - - - - - - - -

11.00 VRIJDERS DANIEL



* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

* NOYON

* 143 OU+JA

17-06-24 * Los

+10.00 :
* Basis: 180000 P:

PL TOT NAAM GEMEENTE
33 2.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE
34 14.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE
35 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM

36 4.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK

37 55.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
38 20.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
39 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK
40 2.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
41 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM
42 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
43 75.60 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
44 32.50 VAN RIET EMIEL MERCHTEM
44 VAN RIET EMIEL MERCHTEM
46 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
47 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
48 9.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE
49 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
50  4.00 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK
51 4.50 VAN ASBROECK FRANKIE  MALDEREN
52 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE
53 9.00 VAN BIESEN HERMAN ASSE
54 15.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
56 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
56 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM
57  11.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
58  45.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
*30.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
*20.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM

3 BE2102831-23
4 BE2092543-22
5 BE2104814-23
177041 BE2087257-20
7 BE2021728-22
176869 BE2101559-15
2 BE2019510-20
8 BE2095133-23
2 BE2096062-23
7 BE4168999-20
6 BE2087371-20
178383 BE2047576-22
2 BE2106479-23
4 BE2095266-23
8 BE6048067-20
5 BE2092564-22
9 BE2096230-23
2 BE2046414-21
10 BE4005950-21
3 BE2065137-23
172934 BE2115798-23
9 BE2095113-23
5 BE2018970-20
6 BE2095208-23
7 BE2048823-21
8 BE2087376-20

10 BE2050938-22
10 BE2021744-22

12.06372 1471.1420 0
12.06382 1470.9484 2
12.02090 1470.7491 0
12.00309 1469.0370 0
12.02140 1467.7747 2
12.00340 1466.9809 2
12.00410 1465.5628 2
12.02280 1464.9782 0
12.01388 1464.9148 0
12.04281 1464.0109 1
12.02480 1462.9642 3
12.02010 1461.9560 7
12.02010 1461.9560 0
12.02370 1461.6121 2
12.05001 1457.7646 2
12.07482 1457.5207 2
12.05021 1457.3759 2
12.01319 1456.7479 0
12.05061 1456.5993 1
12.00230 1456.5471 2
11.58460 1456.0820 2
12.03220 1454.2907 2
12.03230 1452.5301 2
12.03240 1452.3339 2
12.03530 1450.1709 2
12.03540 1449.9758 3

12.04430 1440.4811 2
12.06490 1414.7273 2

500
500
500

250
900

200
1000

1750* 1000

500
500
500
500

250
500
500
500
500
500
500

500* 1000 VW

Geld buiten de prijzen tot :

400
1000
400
400
400
200
400
400
1000
400
400
600

1-14.v4v5, 4

052 RAKE 82/4 KRT STNT  BONS BOM POEL 1°AF  2A 2FA 3A 4A FRNT
.- .- 1
- - .- - - o .- 2000 - 2000
.- .- 1
: 720 720* .- - - - 500 1500 1500 - - -
.- .- 1
INNAAR ZAK DUIVENETEN - 1500 - 1500
.- .- e
- - C e oo 000 -

Geld terug : MIEZEN 2 1.25 / INLEG 2 1.00 / INLEG 3 1.00 / INLEG 4 3.00 / INLEG 5 3.00 /
VANDERMINNEN ROLAND 0.21 / VAN DEN EYNDE LOUIS 0.42 / VAN DER STAPPEN ETIENNE 0.06 / VRIJDERS DANIEL 0.58 / LIMBOURG CHARLES 1.38 / CAUDRON SYLVAIN 0.35 / VAN WEZEMAEL ACHIEL 2.30 /
VAN BIESEN HERMAN 0.46 / VASTENAVONDT JAN 0.98 / LIEVENS JOHAN 1.06 / VAN RIET EMIEL 1.84 /


koenv
Flanders Finest


* DE NACHTKL IEVERS

0 AS2

0 082

0 RAKEND
0 S2/4

* NOYON

17-06-24 * Los

* 85 JAARSE

D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

* (C)2024w Data Technology Deerli jk
* 15 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

INLE  AS2

* Basis: 180000

0S2 RAKE

:10.00

2A 2EA 3A

16 16 18 28

S214

4A FRNT

15 DIVERSEN

* OPWI JK
1T 2 3 4 5
60 5 9 8 8
66 57 10 10 10
10 10 10 0 0
10 10 10 0 0
10 10 10 0 0
10 10 10 0 0
PL TOT NAAM
1 152.25 VAN DE VELDE STEFAN
2 30.00 VRIJDERS DANIEL
3 9.00 VAN DE VELDE STEFAN
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
5 9.00 VANDERMINNEN ROLAND
6  2.00 LIMBOURG CHARLES
7 39.00 VANDERMINNEN ROLAND
8  6.50 VASTENAVONDT JAN
9 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
10 46.50 JACOBS JOZEF
11 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
12 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
13 2.00 LIMBOURG CHARLES
14 VRIJDERS DANIEL
15 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
16 6.50 VASTENAVONDT JAN
17 19.00 CAUDRON SYLVAIN
18 2.00 VAN ASBROECK FRANKIE
19 2.00 LIMBOURG CHARLES
20 9.00 VANDERMINNEN ROLAND
21 5.00 VRIJDERS DANIEL
22 2.00 LIMBOURG CHARLES
23 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
24 9.00 VAN RIET EMIEL
25  9.00 CAUDRON SYLVAIN
26 74.00 VAN ASBROECK FRANKIE
27 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
28 9.00 VAN BIESEN HERMAN
29 23.00 LIMBOURG CHARLES
30 9.00 CAUDRON SYLVAIN
31 20.00 VAN RIET EMIEL

45.00 VRIJDERS DANIEL

MAZENZEL
MERCHTEM
MAZENZEL
BRUSSEGE
LONDERZE
MERCHTEM
LONDERZE
ESSENE
MALDEREN
GROQT BI
MERCHTEM
BRUSSEGE
MERCHTEM
MERCHTEM
MALDEREN
ESSENE
MERCHTEM
MALDEREN
MERCHTEM
LONDERZE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MALDEREN
BRUSSEGE
ASSE
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM
MERCHTEM

D UIT UIT OO —m O UTUTUT A~ OO OO UITUIUI U OO O P~ PO O O O O O o

N —m B Bl O P NI WOO DU —m PO LWO B LN — B U1 DO 00 — —

173760 BE2107126-23
179652 BE2104819-23
2 BE2107131-23
175344 BE2065146-23
186276 BE2102885-23
179411 BE2095128-23
2 BE2102813-23
168497 BE2101661-23
182223 BE2103704-23
170067 BE2074930-23
178202 BE2096070-23
2 BE2065121-23
2 BE2095131-23
2 BE2104806-23
2 BE2103729-23
2 BE2101666-23
179218 BE2095227-23
3 BE2103731-23
3 BE2095132-23
3 BE2102831-23
3 BE2104814-23
4 BE2095133-23
2 BE2096062-23
178383 BE2106479-23
2 BE2095266-23
4 BE2096230-23
3 BE2065137-23
172934 BE2115798-23
5 BE2095113-23
3 BE2095208-23
2 BE2106444-23
4 BE2104804-23

11.52100 1549.1233 7 6525
11.56330 1541.4157 2 500
11.53350 1529.8019 2 500
11.54490 1527.1650 2 500
12.02412 1518.3068 2 500
11.58110 1518.0736 0
12.02502 1516.4527 2
11.51100 1515.7151 1
12.00161 1515.1370 2
11.52320 1511.2589 5
11.58288 1504.0682 2 500
11.56540 1499.9487 2 500
11.59560 1495.9227 0 -
12.00070 1495.6459 0
12.02201 1489.5410 2
11.53240 1485.8642 1
12.00450 1484.2070 2
12.03131 1478.8627 0
12.01420 1474.2071 0
12.06372 1471.1420 2
12.02090 1470.7491 2
12.02280 1464.9782 0
12.01388 1464.9148 2
12.02010 1461.9560 2
12.02370 1461.6121 2
12.05021 1457.3759 2
12.00230 1456.5471 2
11.58460 1456.0820 2
12.03220 1454.2907 7
12.03240 1452.3339 2
12.03430 1441.8672 5
12.04370 1441.6370 2

500
250
500
2150

500
250
500

500
500

500
500
500
500
500
500

500

500

1400*

12000 -
1000 -
400 -
400 -
400 -
200 -
400 -
400 -
400 -
1000 -
400 -
400 -
200 -

400 -
400 -
400 -
200 -
200 -
400 -

200 -
400 -
400 -
400 -
400 -
400 -
400 -
400 -
400 -

500* 1000 -

1000 -

2000 2000

1500

1500



* DE NACHTKL IEVERS * NOYON 17-06-24 * Los : 10.00 5:0012 *
* OPWIJK * 85 JAARSE * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A 4A FRNT
33 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 6 3 BE2107103-23 12.00370 1440.5969 2 500 400 - - - - - - S T
34 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 9 7 4 BE2065164-23 12.02140 1434.5023 2 500 400 - WINNAAR ZAK DUIVENETEN - -
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0528,7 ~--mmmmmmmmmmm e e e
¥ 25.00 VASTENAVONDT JAN ESSENE 51 3 BE2101684-23 11.59050 1414.9503 2 - - - - - - - - - - - -2000 %0 - - -
*15.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 6 2 4 BE2102859-23 12.15182 1376.7288 2 - - - - - - - - - - - =100 - - - -
¥ 1.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 5 5 BE2107127-23 12.08370 1350.9913 2 - - - - - - - - - - - - - =100 - -
¥ 78.20 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 5 2 5 BE2097780-23 12.13300 1336.2022 2 - - 1080 1080 1080 1080 - - - - - - 50 - -3000 -
¥ 28.80 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 2 6 BE2095101-23 12.15000 1328.9704 2 - - 720% 720% 720* 720* - - S L T S
*15.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 2 7 BE2107128-23 12.15230 1283.4667 5 - - - - - - - - - - - - - - - - 1500
*20.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 3 8 BE2107108-23 12.25340 1193.6799 2 - - - - - - - - - - - - - - =200 -
*15.00 VANDERMINNEN ROLAND  LONDERZE 6 3 6 BE2102842-23 12.43301 1139.2911 2 - - - - - - - - - - - - - - - 1800 -
¥ 5.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 9 1 8 BE2065234-23 12.34580 1131.4949 7 - - - - - - - - - - - - - - - k00 -

Geld terug : MIEZEN 1 5.00 / INLEG 1 2.00 / INLEG 2 3.00 /
VANDERMINNEN ROLAND 0.96 / VAN DEN EYNDE LOUIS 1.60 / VAN DEN BROECK JOZEF 0.64 / VRIJDERS DANIEL 0.16 / VAN ASBROECK FRANKIE 0.22 / LIMBOURG CHARLES 0.32 / CAUDRON SYLVAIN 0.64 /
VAN WEZEMAEL ACHIEL 0.48 / DE SMEDT JEAN-PIERRE 0.66 / VASTENAVONDT JAN 0.96 / VAN DE VELDE STEFAN 1.60 / JACOBS JOZEF 0.96 / VAN RIET EMIEL 0.96 /


koenv
Flanders Finest


* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

17-06-24 * Los

+10.00
* Basis: 180000

* NOYON

* 136 JONGE

A B C D

0 0 0 OMEEN 0
) INLEG

* (C)2024w Data Technology Deerli jk

* 9 Deelnemers
* KLACHTEN TOT DONDERDAG

KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

2A 2EA 3A
0 0 0 0 0 0

4A FRNT

0 DIVERSEN

1 2 3 4 5 6 71 8
m 11 0 0 0 0 0 0
0 1 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0AS2
0o 0 0 0 0 0 0082
0 0 0 0 0 0 0RAKEND
0 0 0 0 0 0 082/4
PL TOT NAAM GEMEENTE
1 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 6
2 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 14 13
3 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 3
4 49.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 1
5 ROBIUN WILLY WOLVERTE 24 14
6 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 16
7 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 7
8 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 27 27
9 2.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 18
10 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 11
11 9.00 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 14 5
12 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 14 9
13 2.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 17
14 VANDERMINNEN ROLAND ~ LONDERZE 14 11
15 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 3
16 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 2
17 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 10
18 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 2
19 2.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 7
20 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 8
21 2.00 VAN ROY JEAN WOLVERTE 12 9
22 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM  § 1
23 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 55
24 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 10
25 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 15
26 ROBIUN WILLY WOLVERTE 24 11
21 ROBIUN WILLY WOLVERTE 24 20
28 2.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 11
29 2.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 2
30 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 1
3 LEEMANS RAYMOND RELEGEM- 16 10
32 9.00 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 6

172856 BE2035076-24
186276 BE2005931-24
179218 BE2008354-24
174775 BE2006301-24
179253 BE2006927-24
2 BE2035067-24
3 BE2035061-24
182223 BE2006816-24
2 BE2006335-24
4 BE2035081-24
2 BE2005922-24
3 BE2005923-24
3 BE2006320-24
4 BE2005920-24
174849 BE2013561-24
177041 BE2004165-24
183484 BE2008712-24
5 BE2035074-24
4 BE2006313-24
2 BE2008726-24
3 BE2008714-24
2 BE2008352-24
2 BE2004176-24
2 BE2013565-24
6 BE2035070-24
2 BE2006928-24
3 BE2006938-24
5 BE2006319-24
3 BE2008344-24
3 BE2013585-24
7 BE2035069-24
6 BE2006327-24

11.53120 1526.9965 0
12.03232 1509.6931 0
11.59180 1502.2464 0
11.57110 1491.4664 2
12.00171 1490.2357 0
11.56180 1486.2941 0
11.56250 1484.8046 0
12.03171 1478.0630 0
11.59010 1468.4918 0
11.58080 1463.2280 0
12.08002 1455.2434 2
12.08282 1449.9572 0
12.00550 1445.4170 0
12.09452 1435.6163 0
12.02090 1431.4286 0
12.03539 1428.9216 0
12.09350 1415.9537 0
12.02360 1409.9184 0
12.04490 1400.2537 0
12.11300 1395.3156 0
12.14040 1368.6027 0
12.12510 1349.0252 0
12.11349 1345.4838 0
12.10390 1338.3008 0
12.09490 1331.5394 0
12.14431 1330.5761 0
12.14471 1329.9180 0
12.11480 1326.0622 0
12.15520 1319.0726 0
12.13550 1305.6553 0
12.12300 1304.5736 0
12.14220 1300.7318 2

oM - - -
oM - - -
oM - - -
oM - - -

oM - - -
oM - - -

500 400 - - -



* DE NACHTKL IEVERS
* OPWI JK

* NOYON

* 136 JONGE

17-06-24 * Los

+10.00 :
* Basis: 180000 P:

54
55

2.00 VAN ROY JEAN
2.00 VAN ROY JEAN
LUPPENS EDDY
LUPPENS EDDY
LUPPENS EDDY
ROBIUN WILLY

9.00 VANDERMINNEN ROLAND

LUPPENS EDDY
ROBIUN WILLY

VAN ASBROECK FRANKIE

2.00 VAN ROY JEAN

VAN ASBROECK FRANKIE

2.00 CAUDRON SYLVAIN
2.00 VAN ROY JEAN

VAN ASBROECK FRANKIE

ROBIUN WILLY
ROBIUN WILLY
ROBIUN WILLY
LUPPENS EDDY

VANDERMINNEN ROLAND

2.00 HERMANS ET & PH
ROBIUN WILLY

VAN ASBROECK FRANKIE

WOLVERTE
WOLVERTE
MOLLEM

MOLLEM

MOLLEM

WOLVERTE
LONDERZE
MOLLEM

WOLVERTE
MALDEREN
WOLVERTE
MALDEREN
MERCHTEM
WOLVERTE
MALDEREN
WOLVERTE
WOLVERTE
WOLVERTE
MOLLEM

LONDERZE
OPWI JK

WOLVERTE
MALDEREN

12.21040 1300.6900 0
12.21060 1300.3827 0
12.14360 1299.0267 0
12.14400 1298.3837 0
12.15470 1287.7059 0
12.20551 1272.0346 0
12.29332 1245.5490 2
12.22200 1228.4473 0
12.27471 1212.9309 0
12.31031 1206.3621 0
12.33020 1198.9806 0
12.33521 1184.2788 0
12.31470 1180.7489 0
12.37510 1162.3947 0
12.36491 1162.0006 0
12.35371 1151.8759 0
12.35391 1151.6292 0
12.35411 1151.3826 0
12.34280 1131.9530 0
12.46321 1118.5396 0
12.37570 1106.5211 0
12.42081 1105.5787 0
12.46251 1094.9695 0

Geld terug : MIEZEN 1 3.75 | MIEZEN 2
VANDERMINNEN ROLAND 4.53 | HERMANS ET

Qo w

AD D AFSTAND RING JR
121 4 BE2008713-24
121 5 BE2008717-24
15 14 4 BE2013564-24
15 12 5 BE2013563-24
15 11 6 BE2013575-24
24 13 4 BE2006971-24
143 5 BE2005907-24
15 8 7 BE2013588-24
24 1 5 BE2006945-24
21 17 2 BE2006803-24
12 2 6 BE2008711-24
21 6 3 BE2006812-24
55 4 BE2008363-24
12 4 7 BE2008701-24
21 1 4 BE2006806-24
24 17 6 BE2006924-24
24 9 7 BE2006926-24
24 19 8 BE2006931-24
15 17 8 BE2013570-24
14 14 6 002005909-24
189 7 BE2006321-24
24 4 9 BE2006922-24
27 16 5 BE2006831-24
INLEG 2 3.00 /
04 /


koenv
Flanders Finest


Noyon van 17 juni 2024 143 Oude 85 Jaarse 136 Jonge
Duur van de wedstrijd : 8 min. en 53 sec. 8 min. en 57 sec. 44 min. en 39 sec.
2 _ 5 s _ 2 - 3 T‘? — 2 - 3 *_? -
s & ¥ g # g o S| 8 o g 4 g & H|5 §F N 3 & g 5 G
E £ & £ & £ 3 ¢2lE £ & £ & £ & ®|lE £ & 2 3 & 3 ¢t
< [-o X o X o X w < [ X -9 X -9 X w < -9 X -9 X -9 X w
CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 6 55% 3 27% 1 9% 3 5 3 60% 1 20% 17 5 4 80% 2 40% 1 20% 3
HERMANS ETIENNE & PHILIP OPWIJK 18 7 39% 4 22% 3 17% 4
JACOBS JOZEF GROOT-BIJGAARDEN 1 25% 1 25% 17 1 25% 1 25% 10
LEEMANS RAYMOND RELEGEM 16 7 44% 6 38% 4 25% 1
LIEVENS JOHAN BUGGENHOUT 5 1 20% 1 20% 15
LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 9 75% 5 42% 3 25% 1 6 5 83% 2 33% 1 17% 6
LUPPENS EDDY MOLLEM 15 8 53% 2 13% 15
ROBIJN WILLY WOLVERTEM 24 9 38% 3 13% 1 4% 5
VAN ASBROECK FRANCKY MALDEREN 12 10 83% 5 42% 2 17% 7 5 4 80% 2 40% 9 27 5 19% 1 4% 1 4% 8
VAN BIESEN HERMAN ASSE 2 1 50% 53 1 1 100% 28
VAN DE VELDE STEFAN MAZENZELE 8 2 25% 2 25% 2 25% 2 8 3 38% 2 25% 2 25% 1
VAN DEN BROECK JOZEF MERCHTEM 4 2 50% 1 25% 18 4 2 50% 1 25% 11
VAN DEN EYNDE LOUIS BRUSSEGEM 9 3 33% 2 22% 1 11% 6 9 4  44% 2 22% 1 11% 4
VAN DER STAPPEN ETIENNE MERCHTEM 4 2 50% 36 5 2 40% 2 40% 16
VAN HECKE PHILIP WOLVERTEM 18 1 6% 29
VAN RIET EMIEL MERCHTEM 7 2 29% 44 5 2 40% 24
VAN ROY JEAN WOLVERTEM 12 7 58% 3 25% 17
VAN WEZEMAEL ACHIEL OPWIJK 7 2 29% 38
VANDERMINNEN ROLAND LONDERZEEL 8 5 63% 2 25% 2 25% 9 6 3 50% 2 33% 2 33% 5 14 6 43% 4 29% 3 21% 2
VASTENAVONDT JAN ESSENE 8 3 38% 3 38% 1 13% 12 5 2 40% 2 40% 1 20% 8
VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12 8 67% 3 25% 2 17% 4 6 4 67% 2 33% 1 17% 2




* DE NACHTKL | EVERS
* KLEINE STRAAL

* Basis: 180000

:10.00

S:0062 *
P 1°*

2 3 4 5
63 3 3 3
63 39 39 39

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
TOT NAAM

2A 2EA 3A  4A FRNT
0 0 0 & 0 DIVERSEN
S214 KRT STNT BONS BOM POEL

OO ~ OO U1 &~ W PO —

—_
CO 0O~ OO U1 &~ WM —m O ©o

20
21
22
23
24
25
26
21
28
29
30
31
32

75.25 LIMBOURG CHARLES
9.00 VAN DE VELDE STEFAN
9.00 CAUDRON SYLVAIN

VRIJDERS DANIEL
9.00 VAN DE VELDE STEFAN
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
VAN ASBROECK FRANKIE
15.00 VRIJDERS DANIEL
L IMBOURG CHARLES
VASTENAVONDT JAN

15.00 LIMBOURG CHARLES

9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
LIEVENS JOHAN
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
9.00 VAN DEN BROECK JOZEF
15.00 VASTENAVONDT JAN
15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS
15.00 LIMBOURG CHARLES
15.00 VAN ASBROECK FRANKIE
L IMBOURG CHARLES
VRIJDERS DANIEL

9.00 VAN ASBROECK FRANKIE
VASTENAVONDT JAN

9.00 CAUDRON SYLVAIN

4.50 CAUDRON SYLVAIN
VAN ASBROECK FRANKIE
L IMBOURG CHARLES
VRIJDERS DANIEL
VRIJDERS DANIEL

VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK

15.00 LIMBOURG CHARLES
15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL

* NOYON 17-06-24 * Los
* 113 QU+JA

7 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF

3 0 0 0 0 0 MIEZEN 0o 0 0 0 0 0

0 0 0 INLEG

0 AS2

0 0S2 * (C)2024w Data Technology Deerli jk

0 RAKEND * 15 Deelnemers

0 82/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE
MERCHTEM 12 1 179411 BE2045421-21 11.54510 1562.1332 7 6525 1000 - - -
MAZENZEL 8 1 173760 BE2107126-23 11.52100 1549.1233 2 500 400 - - -
MERCHTEM 11 2 179218 BE2022136-22 11.55510 1546.9832 2 500 400 - - -
MERCHTEM 12 5 179652 BE2104819-23 11.56330 1541.4157 0 - - - - -
MAZENZEL 8§ 8 2 BE2107131-23 11.53350 1529.8019 2 500 400 - - -
BRUSSEGE 9 3 175344 BE2065146-23 11.54490 1527.1650 2 500 1000 - - -
MALDEREN 12 9 182223 BE4005929-21 11.59511 1520.4044 0 - - - - -
MERCHTEM 12 2 2 BE2087370-20 11.58190 1518.3998 2 500 1000 - - -
MERCHTEM 12 10 2 BE2095128-23 11.58110 1518.0736 0 - - - - -
ESSENE 8 4 168497 BE2101661-23 11.51100 1515.7151 0 - - - - -
MERCHTEM 12 2 3 BE2045444-21 11.58230 1515.5089 2 500 1000 - - -
MALDEREN 12 6 2 BE2103704-23 12.00161 1515.1370 2 500 400 - - -
BUGGENHO 5 4 180325 BE4035225-22 11.59110 1513.0052 0 - - - - -
MALDEREN 12 1 3 BE4214567-19 12.00271 1512.8309 2 500 1000 - - -
MERCHTEM 4 4 178202 BE2096070-23 11.58288 1504.0682 2 500 400 - - -
ESSENE 8 1 2 BE2092904-22 11.52150 1501.0869 2 500 1000 - - -
BRUSSEGE 9 6 2 BE2065121-23 11.56540 1499.9487 2 500 1000 - - -
MERCHTEM 12 5 4 BE2021727-22 11.59510 1496.9629 2 500 1000 - - -
MALDEREN 12 3 4 BE4034837-22 12.01451 1496.6777 2 500 1000 - - -
MERCHTEM 12 9 5 BE2095131-23 11.59560 1495.9227 0 - - - - -
MERCHTEM 12 12 3 BE2104806-23 12.00070 1495.6459 0 - - - - -
MALDEREN 12 5 5 BE2103729-23 12.02201 1489.5410 2 500 400 - - -
ESSENE 8 7 3 BE2101666-23 11.53240 1485.8642 0 - - - - -
MERCHTEM 11 3 2 BE2095227-23 12.00450 1484.2070 2 500 400 - - -
MERCHTEM 11 11 3 BE2067235-19 12.00460 1484.0022 1 250 200 - - -
MALDEREN 12 12 6 BE2103731-23 12.03131 1478.8627 0 - - - - -
MERCHTEM 12 12 6 BE2095132-23 12.01420 1474.2071 0 - - - - -
MERCHTEM 12 8 4 BE2087350-20 12.02020 1472.1551 0 - - - - -
MERCHTEM 12 9 5 BE2104814-23 12.02090 1470.7491 0 - - - - -

4 4 177041 BE2087257-20 12.00309 1469.0370 0 - - - - -

MERCHTEM 12 3 7 BE2021728-22 12.02140 1467.7747 2 500 1000 - - -
OPWI JK 7 1 176869 BE2101559-15 12.00340 1466.9809 2 500 1000 - - -



* DE NACHTKL | EVERS * NOYON 17-06-24 * Los : 10.00 5:0062 *
* KLEINE STRAAL * 113 OU+JA * Basis: 180000 P. 27

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
33 15.00 VAN WEZEMAEL ACHIEL  OPWIJK 72 2 BE2019510-20 12.00410 1465.5628 2 500 1000 - - - - - - T T
34 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 11 8 BE2095133-23 12.02280 1464.9782 0 - - - - - - - - T T
35  9.00 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 4 2 2 BE2096062-23 12.01388 1464.9148 2 500 400 - - - - - - T T

36 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 1
37 15.00 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 12
38 15.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 7
38 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 7 2 BE2106479-23 12.02010 1461.9560 0 - -
40 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 11 4 BE2095266-23 12.02370 1461.6121 2 500 400 - - - - - - L T R

1 7 BE4168999-20 12.04281 1464.0109 0
1
1
b
8
41 15.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 2 8 BE6048067-20 12.05001 1457.7646 2 500 1000 - - - - - - S R
4
1
0
4
2

6 BE2087371-20 12.02480 1462.9642 2 500 1000 - - - - - - - - e e e e
178383 BE2047576-22 12.02010 1461.9560 7  500* 1000 - - - - - - - - - - ...

42 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 9 BE2096230-23 12.05021 1457.3759 2 500 400 - - - - - - S T R
43 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 4 2 BE2046414-21 12.01319 1456.7479 0 - -

44 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 12 1
45 15.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 9

10 BE4005950-21 12.05061 1456.5993 0 - -
3 BE2065137-23 12.00230 1456.5471 2 500 1000 - - - - - - - - - - e ...

46 VAN BIESEN HERMAN ASSE 2 172934 BE2115798-23 11.58460 1456.0820 0 - - - - - - - - S T R
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0337,2 =--mmmmmmmmmm e e
*30.00 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 12 4 10 BE2021744-22 12.06490 1414.7273 2 - - - - - - - - - - === - -3000 -
*20.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 9 1 8 BE2065234-23 12.34580 1131.4949 7 - - - - - - - - - - === - =200 -

Geld terug : MIEZEN 1 12.50 / MIEZEN 2 13.75 / INLEG 1 10.00 / INLEG 2 11.00 / INLEG 3 7.00 / INLEG 4 7.00 / INLEG 5 7.00 /
VAN DEN EYNDE LOUIS 13.08 / VAN DEN BROECK JOZEF 3.46 / VRIJDERS DANIEL 4.36 / LIMBOURG CHARLES 8.72 / CAUDRON SYLVAIN 8.96 / VAN WEZEMAEL ACHIEL 10.90 / VASTENAVONDT JAN 2.18 /
VAN DE VELDE STEFAN 7.68 / VAN RIET EMIEL 8.72 /



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 17-06-24 * Los : 10.00 $:0062 *
* KLEINE STRAAL * 60 JAARSE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 7 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF  2A 2EA 3A  4A FRNT
3 3% 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 O0MEZN o 0 o0 0 0 0 0 0 0 16 0DIVERSEN
3 3% 2 2 2 0 0 0 0 O0INLEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 12 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 0824 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD 1D AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
1 31.50 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 1 173760 BE2107126-23 11.52100 1549.1233 5 2150 1000 - - - - - - S
2 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 6 1 179652 BE2104819-23 11.56330 1541.4157 0 - -
3 9.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 8 2 BE2107131-23 11.53350 1529.8019 2 500 400
4 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 9 3 175344 BE2065146-23 11.54490 1527.1650 2 500 400
5 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 4 179411 BE2095128-23 11.58110 1518.0736 0 - -
6 VASTENAVONDT JAN ESSENE 5 2 168497 BE2101661-23 11.51100 1515.7151 0 - -
7 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 5 3 182223 BE2103704-23 12.00161 1515.1370 2 500 400
8 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF ~ MERCHTEM 4 4 178202 BE2096070-23 11.58288 1504.0682 2 500 400 - - - - - - S
9 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS  BRUSSEGE 9 6 2 BE2065121-23 11.56540 1499.9487 2 500 400 - - - - - - S
10 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 3 2 BE2095131-23 11.59560 1495.9227 0 - - - - - - - - S
11 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 6 6 2 BE2104806-23 12.00070 1495.6459 0 - - - - - - - - S
12 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 5 2 2 BE2103729-23 12.02201 1489.5410 2 500 400 - - - - - - S
13 VASTENAVONDT JAN ESSENE 5 4 2 BE2101666-23 11.53240 1485.8642 0 - - - - - - - - S
14 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 179218 BE2095227-23 12.00450 1484.2070 2 500 400 - - - - - - S
15 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 5 5 3 BE2103731-23 12.03131 1478.8627 0 - - - - - - - - S
16 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 6 3 BE2095132-23 12.01420 1474.2071 0 - - - - - - - - S
17 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 6 3 3 BE2104814-23 12.02090 1470.7491 0 - - - - - - - - S
18 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 6 5 4 BE2095133-23 12.02280 1464.9782 0 - - - - - - - - S
19 9.00 VAN DEN BROECK JOZEF  MERCHTEM 4 2 2 BE2096062-23 12.01388 1464.9148 2 500 400 - - - - - - S
20 9.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 5 4 178383 BE2106479-23 12.02010 1461.9560 2 500 400 - - - - - - S
21 9.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 3 2 BE2095266-23 12.02370 1461.6121 2 500 400 - - - - - - S
22 9.00 VAN ASBROECK FRANKIE ~MALDEREN 5 1 4 BE2096230-23 12.05021 1457.3759 2 500 400 - - - - - - S
23 9.00 VAN DEN EYNDE LOUIS ~ BRUSSEGE 9 4 3 BE2065137-23 12.00230 1456.5471 2 500 400 - - - - - - S
24 VAN BIESEN HERMAN ASSE 1 1 172934 BE2115798-23 11.58460 1456.0820 0 - - - - - - - - S
-------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0837,2 =-mmmmmmmmmmm oo e e e
*30.00 VAN RIET EMIEL MERCHTEM 5 2 5 BE2097780-23 12.13300 1336.2022 2 - - - - - - - - - - === -2 3000 -
* 20.00 VAN DE VELDE STEFAN  MAZENZEL 8 3 8 BE2107108-23 12.25340 1193.6799 2 - - - - - - - - - - = === 22000 -

Geld terug : MIEZEN 1 13.75 / MIEZEN 2 13.75 / MIEZEN 3 1.00 / MIEZEN 4 1.00 / MIEZEN 5 1.50 / INLEG 1 11.00 / INLEG 2 11.00 /
VAN DEN EYNDE LOUIS 13.52 / VAN DEN BROECK JOZEF 4.12 / LIMBOURG CHARLES 5.28 / CAUDRON SYLVAIN 6.18 / VASTENAVONDT JAN 2.06 / VAN DE VELDE STEFAN 12.36 / VAN RIET EMIEL 9.40 /



* DE NACHTKLIEVERS * NOYON 17-06-24 * Los : 10.00 $:0062 *
* KLEINE STRAAL * 70 JONGE * Basis: 180000 P. 1°
t 2 3 4 5 6 17 8 9 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
o 0 0 o0 o0 0 0 0 0 0 0 0 0MEZN o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0DIVERSEN
o 0 0 0 0 0 0 0 0 O0INEG
0 0 0 0 0 0 0AS2
o 0 0 0 0 0 0082 * (C)2024w Data Technology Deerli jk
0 0 0 0 0 0 0RAKEND * 5 Deelnemers
0 0 0 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
1 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 3 179218 BE2008354-24 11.59180 1502.2464 0 - - - - - - - - S
2 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 1 174775 BE2006301-24 11.57110 1491.4664 0 - - - - - - - - S
3 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 27 27 182223 BE2006816-24 12.03171 1478.0630 0 - - - - - - - - . T T T
4 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 18 2 BE2006335-24 11.59010 1468.4918 0 - - - - - - - - S
5 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 17 3 BE2006320-24 12.00550 1445.4170 0 - - - - - - - - S
6 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 3 174849 BE2013561-24 12.02090 1431.4286 0 - - - - - - - - S
7 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 5 2 177041 BE2004165-24 12.03539 1428.9216 0 - - - - - - - - . T T T
8 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 7 4 BE2006313-24 12.04490 1400.2537 0 - - - - - - - - S
9 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 1 2 BE2008352-24 12.12510 1349.0252 0 - - - - - - - - S
10 VAN DER STAPPEN ETIENN OPWIJK 55 2 BE2004176-24 12.11349 1345.4838 0 - - - - - - - - . T T T
11 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 10 2 BE2013565-24 12.10390 1338.3008 0 - - - - - - - - S
12 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 11 5 BE2006319-24 12.11480 1326.0622 0 - - - - - - - - S
13 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 2 3 BE2008344-24 12.15520 1319.0726 0 - - - - - - - - S
14 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 1 3 BE2013585-24 12.13550 1305.6553 0 - - - - - - - - S
15 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 6 6 BE2006327-24 12.14220 1300.7318 0 - - - - - - - - S
16 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 14 4 BE2013564-24 12.14360 1299.0267 0 - - - - - - - - S
17 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 12 5 BE2013563-24 12.14400 1298.3837 0 - - - - - - - - S
18 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 11 6 BE2013575-24 12.15470 1287.7059 0 - - - - - - - - S
19 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 8 7 BE2013588-24 12.22200 1228.4473 0 - - - - - - - - S
20 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 27 17 2 BE2006803-24 12.31031 1206.3621 0 - - - - - - - - S
2 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 27 6 3 BE2006812-24 12.33521 1184.2788 0 - - - - - - - - S
22 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 5 5 4 BE2008363-24 12.31470 1180.7489 0 - - - - - - - - S
23 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 27 1 4 BE2006806-24 12.36491 1162.0006 0 - - - - - - - - S
24 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 7 8 BE2013570-24 12.34280 1131.9530 0 - - - - - - - - S
25 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 9 7 BE2006321-24 12.37570 1106.5211 0 - - - - - - - - S
26 VAN ASBROECK FRANKIE ~ MALDEREN 27 16 5 BE2006831-24 12.46251 1094.9695 0 - - - - - - - - S
27 LUPPENS EDDY MOLLEM 15 2 9 BE2013566-24 12.43010 1072.5836 0 - - - - - - - - S
28 HERMANS ET & PH OPWIJK 18 3 8 BE2006303-24 12.43520 1066.5683 0 - - - - - - - - S
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